
Kaikki  muu  on  kultteja.  Haluat,  että  Religionista  tulee  huoltajan  vartija  ja  elää  lainantajan  
manifestin  mukaan.

Kultit  käyttävät  uhrauksia  alttarilla  palvontarituaalina .  Uhraus  voi  olla

lainantajan  manifestin  mukaan

välittää  viestiä  ihmiskunnalle.  Lainantaja  _

kodittomia!  Huoltajan  palvonta  missä  ja  milloin  tahansa.  Jokainen  hauska

..).  1  Jumala  ei  halua,  että  palvontapaikkoja  rakennetaan  tarkoituksella.  Ne  puretaan,  sen  
rakennusmateriaalia  käytetään  uudelleen  rypälekoteihin  tarvitseville  ja

Kysymys  =  Kysymykseen  vastattu

Uskonto  selittää  luonnollisen  maailman  ja  elämän  tarkoituksen.  Uskonto  organisoi  
yhteiskuntaa  moraalista  käyttäytymistä  koskevien  uskomustensa  kautta  (opastus,  säännöt ).

historia  epäsäännöllisin  väliajoin  1  Jumala  valitsee  henkilön

aiemmat  viestit  tarpeettomia  (hylkää).

Uskonnossa  on  rituaaleja:  syntymä,  avioliitto,  kuolema.  Rituaalit  perustuvat  perinteisiin  
ja  muuttuviin  yhteisön  normeihin.  Huoltajan  huoltajan  rituaalit

Manifest  on  viimeisin  välitetty  viesti.  Se  tekee  kaiken

päivä  (päivä  7)  he  pitävät  kokoontumisen  koulussa,  SmeC,  PHeC.

Historiallisesti  uskonto  selittää  ihmiskunnan  menneisyyden,  nykyisyyden  ja  tulevaisuuden.  
Reli-gion  esittelee  henkisen  maailman  ihmiskunnalle  (1  Jumala,  uskomukset,  jälkielämä).  
Kuulumme  johonkin  uskontoon,  tapaamme  samanhenkisiä  ihmisiä  ja  liity  mukaan

perinteet...).

sisällyttää  paikallisia  perinteitä,  jotka  eivät  ole  ristiriidassa  "Lainantajan  manifestin"  kanssa.  
Jokainen  kokoontuminen  on  ainutlaatuinen  (mukautettu,  keittiö,  murre,  varusteet,  perintö,

Uskonto  on  kiinnostunut  kannattajiensa  hyvinvoinnista.

viesti  1  Jumala  välitti  henkilölle.  Ihmisen  aikana

Palvontaa  harjoitetaan  usein  tarkoitukseen  rakennetussa  rakennuksessa  (kirkko,  temppeli

heidän  rituaaleistaan,  toiminnoistaan,  juhlallisuuksistaan,...

Uskonnoilla  on  opas  usein  tämä  opas  perustuu  a

Kaikki  ratkaisut  ovat  voittoa  tavoittelemattomia  ja  väkivaltaisia!

Uskonto?
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Nollatoleranssi  väkivallalle!!!

Voitto  on  Anti  1  God !!!

1  Jumala  katselee!!!

Buddhalaisuus,  kristinusko,  hindulaisuus,  islam,  juutalaisuus...toimi,  rohkaise,  osallistu  
väkivaltaan.  Tue  meitä  ja  anna  väkivallan  lopettaa,  pidä  väkivalta  tilillä.  Aseen  
omistaminen  on  rikos.

Älä  tapa!!!!!!!

Et  saa  tappaa.  Se  on  jokaisen  uskonnon  perusta.  Kaikki  nykyiset  niin  sanotut  
uskonnot,  synti  loukkaa  1  Jumalaa.  Ne  sallivat,  kannustavat  ja  edistävät  tappamista.

Uskonto  vastustaa  "varallisuusapartheidia".  Buddhalaisuus,  
juutalaisuus,  kristinusko,  islam,  hindulaisuus,...  ovat  ahneiden  loisten  
ostamia  korruptoituneita.  Huoltaja  holhooja  vastustaa,  ahneus  "Wealth  
apart-heid".  Tue  meitä  ja  anna  vaurauden  apartheidin  lopettaminen  
ja  ahneiden,  saalistavien  loisten  vastuulle.

Uskonto  vastustaa  "väkivaltaa"  ihmiskuntaa,  eläimiä,  ympäristöä  vastaan.

Uskonto  käyttää  ajanhallintaa.  Custodian  Guardian  käyttää  New  Age  
-ajanhallintaa  (NAtm).  NAtm:ää  käytetään  teemapäivien  asettamiseen.

todellinen  tai  symbolinen.  1  Jumala  ei  halua  uhrauksia.  Alttarit  on  
poistettu,  purettu!  Huoltaja  Guardian  ei  uhraa,  he  korvasivat  alttarin  
puhujapuhujalla.  He  etsivät,  hankkivat,  soveltavat  tietoa  (Scroll  1)  
harjoittavat  tiedon  jatkuvuutta.

Uskonnolla  on  opas,  joka  perustuu  1  Jumalan  sanomaan.  Kaikki  suuret  uskonnot  
käyttävät  menneitä  viestejä  väärin.  He  käyttävät  väärin  oppaitaan  lisätäkseen  
"varallisuusapartheidia"  ja  harjoittaakseen  "väkivaltaa".  Tämä  ei  ole  hyväksyttävää  
1  jumalalle!  1  Jumalan  viimeisin  sanoma,  "Law  Giver  Manifest  (LGM)"  on  voittoa  
tavoittelematon  ja  väkivallaton.  LGM  tekee  kaikki  aiemmat  viestit  ja  oppaat  vanhentuneiksi.  
Embrace  'LGM'  tulee  huoltajaksi.

Messiaan  tuleminen  oli  ensimmäinen,  jonka  Kutsuja  (Zoroaster)  mainitsi.

Ne  ovat  vääriä  uskontoja.  He  loukkaavat  1  Jumalaa!  "Tappajauskontokuntiin"  tai  
kultteihin  kuuluminen  tai  niiden  tukeminen  johtaa  tilivelvollisuuteen  yhdelle  Jumalalle  
elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  elämässä!  1  Jumala  ei,  unohda  tai  anna  
anteeksi!  Huoltaja  vastustaa  ihmisten  tappamista  mistä  tahansa  syystä  (Abortti,  
salamurha,  teloitus,  kuolemanrangaistus,  marttyyrikuolema,  itsemurhapommittaja...)

?a?  Uskonto  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  18.03.2.4.  NAtm

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

2

Messias?

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


1  Jumala  toimii!

pyhät?

Yhteisön  kykyjä  ylittävä  asia  vaatii  yhdistettyä  uskoa  ja  rukousta:  1  Jumala  toimii!  1  
Jumalan  tekoja  tai  toimettomuutta  ei  voida  ennustaa  tai  ymmärtää.  Toimimattomuus  
voi  olla  paras  ratkaisu.  1  Jumala  tietää!

1  Jumala  haluaa  meidän  keskittyvän  "elämisen  tarkoitukseemme"  (auttaa  sieluamme  
saamaan  elämänkokemuksia).  Älä  haaveile  Messiaan  tulemisesta  (ole  elämän  tuhlaaja).  
Huoltaja  Huoltaja  uskoo,  että  1  Jumala  haluaa  ihmisen  käsittelevän  haasteita  eikä  tuhlaa  
aikaa  epärealistisiin  toiveisiin.  Messias  ei  ole  tulossa!

Ahneet  voittajat  käyttävät  hyväkseen  joidenkin  ihmisten  tarvetta  saada  superolento:  Bat  
mies,  Kapteeni  America,  Goku,  Superman,  Thor,  Wonder  woman, ...  Huonoa  
väkivaltaista  viihdettä!  Kuvitteellinen  hölynpöly!

Muinaisina  aikoina  pakanat  käyttivät  useita  Jumalan  pääasiat.  Puolet  Jumalasta  palvottiin  
pienempien  asioiden  takia.  Puolet  Jumalasta  loi  yhteyden  ihmisten  ja  Jumalan  välille.  
Jumala  käytti  heidän  valta-asemaansa  raiskatakseen*  ihmisiä,

1  Jumala  ei  lähetä  Messiasta.  Pitäisikö  ihmiskunnan  olla  kyvytön  selviytymään.  Silloin  
ihmiskunta  katoaa  historian  pölyyn.  1  Jumala  on  pettynyt  ja  käskee  Evolution  luomaan  
toisen  lajin,  joka  kestää  fyysisen  maailmankaikkeuden  vartijan.

1  Jumala  odottaa  jokaisen  yksilön  hoitavan  itsensä.  Isommissa  asioissa  yksilön  tulee  
etsiä,  saada  tukea  yhteisöstään.  Ongelmissa,  jotka  eivät  kuulu  yhteisön  kykyihin,  
Rukoile!

Miksi  ihmiset  uskovat,  että  1  Jumala  lähettää  Messiaan?  Monilta  ihmisiltä  puuttuu  
luottamus  itseensä  ja  ihmiskuntaan  ratkaistakseen  jokapäiväisiä  ongelmia.  Nämä  
heikot  säälittävät  ihmiset  pyytävät  1  Jumalaa  lähettämään  Messiaan  ratkaisemaan  
kaikki  heidän  todelliset  tai  kuvitellut  ongelmansa  ja  tekemään  heidät  onnelliseksi.  Ei  
Messias  (Hän  tai  Hän)  ole  tulossa.

Muut  Persindian  maakunnasta  peräisin  olevat  uskonnot  (kristityt,  islam  jne.)  seurasivat  
Invokers-oletusta.  Kutsuja  oli  väärässä,  Messiasta  ei  ole  tulossa,  ei  silloin,  ei  nyt,  ei  
tulevaisuudessa,  ei  koskaan.  Kaikki  Messiasta  odottavat  ihmiset  odottavat  turhaan.

Uskonnollinen  superolento:  Jeesus,  Kalki,  Mahdi,  Moshiach,...  Ei  tule  eikä  herätä  
kuolleista.  Väärä  Messias  ilmestyy  usein.  Ohita  ne!

Huoltaja  Guardian  ei  tarvitse  tai  odota  messiasta.  CG  luota  yhteen  Jumalaan,  omista  
1  usko  ja  pidä  "Lainantajan  manifestia"  oppaana.  Liity  meihin!  Et  tarvitse  

messiasta,  joka  ei  ole  tulossa!

?a?  Uskonto  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  18.03.2.4.  NAtm

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

3

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


kamppailivat,  he  kaipasivat  monia  epäjumalia.  He  loivat  pyhiä  pettääkseen  1  Jumalan  ja  

saadakseen  useita  epäjumalia.  He  halusivat  myös  1  Jumalan  ottavan  nämä  väärennökset

1  Jumala  ei  halua  ihmisuhreja!  Marttyyrit  ovat  elämän  tuhlaajia,  anti  1

Ihmiset,  jotka  etsivät  marttyyrikuolemaa  itsemurhan  kautta.  Ne

Heidän  vanhempansa  ovat  Shamed  and  Shunned.

Ihmiset  alkoivat  ymmärtää,  että  on  vain  yksi  jumala ,  jota  palvoa  ja  palvoa.  Ne

jumala  raiskasi* .  He  tekivät  hänestä  pyhimyksen,  joka  palvoi  ja  palvoi

Ihmisiä,  jotka  tapetaan  siksi,  että  he  säilyttävät  uskonsa,  eivät  tahallisesti  tavoitelleet  kuolemaa,  

kutsutaan  joskus  marttyyreiksi.  Marttyyrikuoleman  tukeminen,  marttyyrit

Sielu  saa  elämänkokemuksia).  Älä  suunnittele  ennenaikaista  kuolemaamme  (ole  elämä

itsepoltto  tai  nälkä.  He  ovat  tunteellisia  ja

epäjumalia  ja  istuta  ne  sisäpiiriin  taivaassa.  Christian  uskoo  Mariaan

Jumala!  Yhteisöt  eivät  halua  niitä.  1  Jumala  haluaa  ihmisen  elävän  uudelleen  uskonnolle,  

palvonnan,  ei  kuoleman!

ovat  itsekkäitä  huomionhakijoita,  jotka  käyttävät  "syytä"  julkkisstatuksen  

saamiseksi.  He  toteuttavat  julkisuustemppuja,  kuten

pyhät  istuvat  taivaassa  1  Jumalan  vieressä !

pidetään  parantolassa  ikuisesti.

rohkaisee  henkisesti,  emotionaalisesti  epävakaita  yksilöitä  etsimään  kuolemaa,  itsemurhaa  

ja  muiden  ihmisten  vaarantamista.  Nämä  ovat  valemarttyyreja,  jotka  tekevät  itsemurhan.  

Custodian  Guardian  ei  hyväksy  marttyyreja  tai  tue  vääriä  marttyyreja.

hänen.  Loukkaava  1  Jumala,  ainoa  epäjumala!  Muita  ei  ole.  Ei  ole  olemassa

henkisesti  epävakaa  (sairas).  Jos  he  selviävät

Toisten  satuttaminen  tai  tappaminen  tekee  heistä  salamurhaajia  (rikollisia).  Jos

Monien  jumalien,  puoliksi  jumalien,  väärennetyn  messiaan  jumalointi  ja  palvonta  loppuu!

tuloksena  paskiaiset.  Jotta  ihmiset  voisivat  palvoa  niitä.  Paskiaisista  tuli  puoliksi  Jumalan.

he  selviävät,  heidät  asetetaan  syytteeseen:  MS  R7.  Heidän  nimeään  ei  saa  koskaan  puhua,  

kaikki  todisteet  heidän  olemassaolostaan  tuhotaan  ikään  kuin  niitä  ei  olisi  koskaan  ollutkaan.

Ihmiset,  jotka  etsivät  marttyyrikuolemaa  rikollisen  itsemurhan  kautta  (itsemurhapommittaja).

1  Jumala  haluaa  meidän  keskittyvän  'elämisen  tarkoitukseemme'  (auttaaksemme  meidän

Elämä!  Arvokkain  omaisuus.

Marttyyri?

Väärennettyjä  marttyyreita  on  kahta  tyyppiä:

Huoltajalla  on  vain  yksi  epäjumala  palvottavana,  yksi  Jumala.

*Jos  joku  hiipii  nukkuvan  henkilön  luo,  se  on  raiskaus!
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Kenelläkään  ei  ole  oikeutta  tappaa  ihmisiä!

Asuminen  on  hyvää  ja  toivottavaa!

Marttyyrikuolemaa  ei  voida  hyväksyä!

1  Jumala  ei  halua  ihmisuhreja!

Selibaatti

1  Jumala!

Ihmiselämä  on  pyhää!

Elämisen  tarkoitus  ei  ole  tappaa  itseäsi  tai  muita  ihmisiä!  Kehosi

purettu  rakennusmateriaali  kierrätetään.
häpeissään  ja  lopulta  loppuu!  Luostari,  Luostari,  Nunnaluostari,

Ihmisuhri  on  primitiivistä,  psykoottista,  pakanallista,  vanhentunutta  rituaalia,  joka  kuuluu  
menneisyyteen.  Itsemurha  on  ihmisuhri  hukkaan  heitettyä  "elämää"!  Ihmisuhri,  johon  
liittyy  itsemurha  ja  muiden  tappaminen,  on  rikos:  MS  R7

perheen  perustaminen.  Parittelua,  lisääntymistä  tarvitaan  lajien  selviytymiseen  ja

1  Jumala  on  ylin!  1  Jumala  on  sekä  Hän  että  Hän!  1  Jumala

on  selviydyttävä.  Itsemurha  tai  tappaminen  on  loukkaavaa  1  Jumalaa!

Selibaatti  on  vastoin  1  Jumalan  pariutumisen,  lisääntymisen  ja  lisääntymisen  suunnitelmaa

henkistä  ja  fyysistä.  Molemmat  universumit  tarvitsivat  suojelijan:  
enkelit  ja  ihmiskunta!

Kaikki  uskonnolliset  tai  muut  järjestöt,  jotka  edistävät,  tukevat  marttyyria  tai  
marttyyrikuolemaa,  ovat  ihmiskunnan  ja  Jumalan  vastaisia.  Nämä  järjestöt  ovat  
vastuussa.  Huoltaja  Guardian  Shun  ja  Häpeä!  Yhteisö  sulkee  nämä  organisaatiot  ja  

asettaa  syytteeseen!  1  Jumala  pitää

Destiny:  Fyysisen  maailmankaikkeuden  kolonisointi.
väestönkasvu.  Väestönkasvua  tarvitaan  täyttämään  ihmiskunnan

on  alkuperäinen  Eternal  Soul!  1  Jumala  loi  2  universumia:

myös  uhka  ihmislajin  selviytymiselle  ja  sen  Destinyn  toteuttamiselle!  Ole  fyysisen  
universumin  vartija!

Selibaatti  loppuu!  Selibaatia  tukevia  uskonnollisia  järjestöjä  vältetään

pummi).  Huoltaja  Huoltaja  uskoo,  että  1  Jumala  haluaa,  että  ihminen  ei  altista  itseään  
liialliselle  riskille  tarpeettomasti  ja  suojelee  1  henkeä.

he  ovat  vastuussa  elämässä  ja  jälkielämässä!

Selibaatia  harjoittavat  papit,  munkit,  nunnat  loukkaavat  1  Jumalaa!  He  ovat

www.universecustodianguardians.org
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Huoltaja  Suojelija  palvo  1  Jumalaa  '  1  jumalana' !

Palvonta  1  Jumalan  tuki  1  usko  1  kirkko!

Tuomiopäivä,  1  Jumala  haluaa  selittää,  mitä  tietoa  a

Ahura  Mazda,  Allah,  Aten  Al  Hakam,  Al  Mutakabbir,  Baha'i,  Brahman,

1  Jumala  odottaa  ihmiskunnan  ottavan  huomioon  viimeisimmän  sanoman  ja  jättävän  huomiotta  kaiken

ja  harjoittele  tiedon  jatkuvuutta  koko  elämän  ajan.

uskonnollisten  ihmisten  palvomia  eri  nimillä  ja  arvonimillä:  Adonai,

viimeisin  viesti,  "Lainantajan  manifesti"  oppaana.

tai  poliittiset  järjestöt  ja  kirjoitukset,  jotka  edistävät  väkivaltaa,  voittoa,  elitismiä,...

1  Jumalan  kohtalo  ihmiskunnalle!  1  Jumala  odottaa  ihmiskunnan  
olevan  paikallisen  elinympäristön,  laajemman  ympäristön  ja  muun  
fyysisen  universumin  vartija.  Ihmiskunta

Isä,  Gott,  Luoja,  Hashem,  Jehova,  Manitou,  Herra,  Jahve,  Wahe-guru, ..  1  Jumala  on  

he  kaikki.

1  Jumala  haluaa  väkivallattomia,  voittoa  tavoittelemattomia  ratkaisuja,  jotka  kattavat  
yhteisöllisen  elämän.  Perheelle,  yhteisölle,  hallitukselle  ja  uskonnolle.  Hylkää  uskonnollinen

Edellinen!  Tuomiopäivänä  1  Jumala  haluaa  selittää,  kuinka  hänen  viimeisintä  viestiään  
otettiin  huomioon,  sovellettiin  ja  levitettiin.  Custodian  Guardian  elää  ja  palvelee  
"Lainantajan  manifestin"  mukaan.  He  kannustavat  muita  tekemään  niin.

Universe  Custodian  Guardians  (UCG)!  UCG:llä  on  7  riippumatonta  hallintoa  7  
maakunnassa.

1  Jumala  haluaa,  että  ihmiskunta  oppii  ja  sitten  opettaa,  olkaa  koulutettuja!

Guardian  pyrkii  kohti  kohtaloaan!

1  Jumala  haluaa  vastuun!  1  Jumala  soveltaa  vastuullisuutta,  ei  anteeksiantoa.  
Custodian  Guardian  tukee  vastuullisuutta.  Jokainen  henkilö,  organisaatio,  hallitus  on  
vastuussa!

1  Jumala  haluaa  vain  1  Uskonto:  1  Usko!  1  Uskolla  on  vain  yksi  tunnettu  kirkko

täytyy  paritella,  lisääntyä,  tutkia,  kolonisoida  avaruutta.  Säilyttäjä

henkilö  on  jatkuvasti  kertynyt  ja  miten  sitä  on  käytetty

riippumaton  1  Kirkon  (UCG1,...7)  hallinto  käyttää:  1  Jumalan

1  Jumala  on  korkein  ja  ehdoton  riippumatta  siitä,  mitä  nimikkeitä  käytetään.  1  Jumala  on

paikallisen  elinympäristön,  ympäristön  ja  yhteisön  hyödyksi.  Custodian  

Guardian  etsii,  hankkii  ja  soveltaa  tietoa

1  Jumala  haluaa  7  itsenäistä  heimoa.  Puhuu  7  pääkieltä  ja
monia  murteita,  jotka  asuvat  7  maakunnassa  ja  monissa  Shiresissä.  Jokaisella  maakunnalla  on
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1  Usko!

1  Usko  on  kirjoitettu  7  käärölle :  uskomukset,  

velvollisuudet,  etuoikeudet,  epäonnistumiset,  hyveet,  kronika,  
kuolemanjälkeinen  elämä.

Älä  käytä  aikaa  kiirehtiäksesi  ihmiskehoa.  Kehoa  ei  ole  suunniteltu  
kiirehtimään.  Nopeutta  ei  tarvita.

Ihmiset  1  Faith  ovat  kannattajia.  Kannattaja  tunnetaan  huoltajana  (Custodian  
Guardian,  CG).  Häntä  kutsutaan  huoltajaksi  (ensimmäinen  nimi).

Joka  hauska  päivä  (viikon  7.  päivä)  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  ja  1  tunti  ennen  
auringonlaskua  huoltajan  tapaavat  kokoontumisessa.  CG:lle  Gathering  ei  ole  vain  
uskonnollinen,  sosiaalinen  oikeudenmukaisuus,  ympäristöllinen  kokoontuminen.  
Mutta  sopii  myös  seurustelua  varten:  rukoile,  keskustele,  juttele,  naura,  laula  ja  
tanssi,  leiki  ja  harmonisoi,  syö  ja  juo  (alkoholiton).  1  Jumala  ei  halua  tarkoitukseen  
rakennettuja  paikkoja  palvontaan.  Kokoontumiset  pidetään  koulutustiloissa  (SmeC,  
PHEC,  julkinen  koulu).

1  Jumala  käski  nöyrää  kirjuria  kirjoittamaan  ja  kokoamaan  kaikki  viestit,  '1  Usko'  
syntyi.  1  Usko  on  ainoa  uskonto,  jonka  Jumala  hyväksyy.  Kaikesta  muusta  tulee  
vanhentunutta  kulttia.  Omaksu  1  usko!  Ryhdy  huoltajaksi!  1  Jumala  rakastaa  sinua!!!

NAtm:  Lyhytaikainen:  

CG  Klock  ~  Aikakolmio  ~  Yökulkito  ~  CG  Päivittäinen  rutiini  ~  Keskipitkän  aikavälin:  

CG  Kalenteri  ~  Hauskat  päiväteemat  ~  CG  Planner  ~  CG  Vuosittainen  almanakka  
Pitkäaikainen:  CG  

Khronicle  ~  C.  G  Tiedon  jatkuvuus  ~  1  Uskon  symbolit  tunnistus  ovat  

numero  7  (jumalallinen)  ja  Heptagon  (7  sivua,  7  kulmaa,  geometrinen  
monikulmio).

1  Faith  esittelee,  New  Age  -ajanhallinta.  Se  korvaa  kaiken  muun  
ajanhallinnan.  Sitä  ei  saa  käyttää  väärin  orjuuttamiseen,  voiton  
tavoittelemiseen  tai  hyväksikäyttöön!

Usko  yhteen  Jumalaan  antaa  sinulle  yhden  uskon!  1  Usko  
opastaa  sinua  ja  yhteisöäsi.  1  Usko  on  moraalinen  vahvuutemme!

1  Uskoa  hallinnoivat  valitut  komiteat.  A  Gatheringilla  on  14  (7  Hän,  7  She)  vanhimman  
klaani.  On  7  valittua  maakunnan  komiteaa  (Or-ackle)  7  He,  7  She  Praytorian.  Orackle  

tapaa  oratoriossa.

?a?  Uskonto  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  18.03.2.4.  NAtm

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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hallinnoi  Human  Destinyä !

1  kirkko
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On  2  lyhennettä:

UCG1  (7  numeroa),  UCG1  (3  kirjainta  +  1  numero).

UCG1  Universe  Custodian  Guardians  '1  Jumala',  '1  Faith',  1  Church!

UCG1-  numerot  (1-7)  osoittavat  Oracklen  järjestyksen.

Säilyttäjä:  Human  Destiny,  ole  fyysisen  universumin  vartija!

Vartijat:  Kannattajat  ja  jäsenet  ovat  '1  Jumalan'  viimeisimmän  viestin:  'Lainantajan  
manifestin'  vartijoita .

Universe  Custodian  Guardians  nimi  selitetty:  Universe :  

on  fyysinen  universumi.

1  Jumala  halusi  1  uskon  ja  1  seurakunnan.  1  kirkolla  tulee  olla  7  

itsenäistä  hallintoa,  yksi  jokaiselle  heimolle.  1  kirkko  
tunnetaan  nimellä:  Universe  Custodian  
Guardians !

Jokaista  riippumatonta  hallintoa  hallitsee  "Orackle"  (valittu  komitea,  jossa  on  7  He  
Praytorian,  7  She  Praytorian).  Oracklen  tapaamispaikka  on  maakunnan  oratoriossa.

1-kirkko  kattaa  7  erityyppistä  ihmistä:  Epäuskoinen  >  Kannattajat  

>  Vanhimmat  >  C.  Zenturion  >  C.  Praytorian  >  Oppipoika  CG  

Proclaimer  >  Huoltaja  Huoltaja  Julistaja
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Lainantajan  manifesti

Universumin  huoltajat

Ihmiset ....

UCG1  -  puu

Ratkaisut  ovat  väkivallattomia

viesti:  Law  Giver  Manifest

1  Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  parhaaksi!

?a?  Uskonto  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  18.03.2.4.  NAtm
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Uskon  kannattajat  valitsevat  14  vanhinta  (7  Hän  7).

huomioi  nämä  viestit.  Usko  1

muodosta  komitea  (Klan)!

ei  voittoa,  ei  väkivaltaa,  uskonnollisia,  ympäristön  ja  
sosiaalisen  oikeudenmukaisuuden  ratkaisuja.  Ilmainen  
koulutuksen  tarjoaja,  New  Age  -ajanhallinta

Jumala  on  ehdoton,  ei  
poikkeuksia.

G.  Proklaimer  7  maakunnasta  valitsi  1  (Hän  tai  hän)  seuraavaksi  C:ksi.

Kaikki  aiemmat  viestit  vanhentuvat.  Hävitä  puhtaasti.

G .  Julistaja.  CG  Proclaimer  on  LGM:n  vartija

Ihmiskunnan  historian  aikana  
epäsäännöllisin  väliajoin  1  Jumala  
valitsee  henkilön  välittämään  viestin  
ihmiskunnalle.  1  Jumala  on  pettynyt  
siihen,  että  monet  eivät

(7  Hän  7  Hän)  he  muodostavat  komitean  (Orackle)!

Orackle  valitsee  2  oppipoikaa  Huoltaja  Pro-Claimer  (1  He  1  
She)

Kun  CG  Proclaimer  on  valittava.  7  Hän  ja  7  She  AC

Klan  valitsee  2  huoltajaa  Zenturionia  (1  He  1  She) ,  joista  tulee  
provinssin  UCG:n  jäseniä.

järjestelmänvalvoja.  Julistetaan  1  Jumalan  viimeisintä

LGM  The  Law  Giver  Manifest  ( LGM)  on  1  Jumalan  viimeisin  viesti!

Huoltaja  Zenturion  valitsee  14  huoltajaa
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1  Jumalan,  itsensä,  perheen,  yhteisön,  paikallisen  elinympäristön,  suuremman  
ympäristön  ja  fyysisen  universumin  kanssa .  Sovussa  eläminen  on  osa  huoltajan  
uskonnollista  päivittäistä  rutiinia.

Harmonia  on  Custodian  Guardian  -elämän  ydin.  CG  elää  harmoniassa

Uskonnollinen  palvonta  edellyttää  rukoilemista,  välittämistä,  Jumalan  
luomusten  käyttöä  ja  niistä  nauttimista .  Jumalan  palvominen  1  sisältää  rukouksen.

Rukoileminen  on  paras  tapa  pitää  yhteyttä  1  Jumalaan.

Ohjaus:  Viestin  henki  ja  ymmärtäminen  ovat  tärkeitä.  Ei  yksittäisen  sanan  tai  
lauserakenteen  merkitys.  Ajatuksen  hengen  ja  tarkoituksen  ymmärtäminen  auttaa  
viestin  toteuttamisessa.

Hallituksen  lain  on  oltava  linjassa  ja  sitä  on  sovellettava  "Lainantajan  manifestin"  
ohjeena.  Kaikki  lait  ja  lait  ovat  takautuvat.  Uudelleentuomitseminen  on  pakollista.  
Kukaan  "syyllinen"  ei  jää  rankaisematta.

ei  voida  hyväksyä,  ja  se  käsitellään  tuomiopäivänä.
1  Jumala  teki  selväksi  vaatimattomalle  kirjurille  tämän  kompromissin  tai  poikkeaman

Kun  kukaan  ei  kuuntele!  Kun  ei  ole  toivoa!  Rukoilla!  1  Jumala  
kuuntelee.  Kokeile!

?a?  Uskonto  LGM  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  18.03.2.4.  NAtm
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Ole  hyvä  Rangaista  pahaaTuhansia  vuosia  pahaa

ovat  tulossa  loppumaan.
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